1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 октября 2019 года
	№
	94
	                                 г. Анадырь

	О назначении члена Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса вместо досрочно выбывшего

В соответствии Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 27 января 2000 года № 09-ОЗ «Об Избирательной комиссии Чукотского автономного округа», Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 1 октября 2019 года № 88 «О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса и объявлении выдвижения кандидатов в члены Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии Чукотского автономного округа, на основании Решения Совета депутатов городского округа Анадырь от 24 октября 2019 года № 14 «О выдвижении кандидата в члены Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить членом Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса Юсупову Александру Ильдаровну, гражданку Российской Федерации, 1986 года рождения, образование высшее, заместителя начальника Правового управления Думы Чукотского автономного округа, выдвинутую Советом депутатов городского округа Анадырь.

	    Р.В. Копин